
UCHWAŁA NR XLII/258/2021 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038/ oraz art. 184, art. 212 ust.1 i art. 231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1535/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 14.112.469 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 13.216.623 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 172.879.776,22 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 134.271.563,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 38.608.213 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 1.730.444 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 834.598 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  139.199 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 31.688 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.591.245 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 9. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 802.910 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 10. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 190.817.142,22 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 133.004.278,22 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 57.812.864 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 11. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 „Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji - Komendy 
Wojewódzkiej w Łodzi na podstawie porozumień w 2021 roku". 

§ 12. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 „Zestawienie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na 2021 rok". 

§ 13. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 „Zestawienie dochodów i wydatków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok". 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLII/258/2021 z dnia 8 września 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
600   Transport i łączność 17 362 771,00 -185 000,00 957 165,00 18 134 936,00 230 750,00 17 904 186,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 362 771,00 -185 000,00 957 165,00 18 134 936,00 230 750,00 17 904 186,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 2 480 133,00 -185 000,00 957 165,00 3 252 298,00 0,00 3 252 298,00 

758   Różne rozliczenia 72 444 057,00 -12 937 935,00 12 937 935,00 72 444 057,00 58 036 084,00 14 407 973,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 12 937 935,00 -12 937 935,00 12 937 935,00 12 937 935,00 0,00 12 937 935,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 12 937 935,00 12 937 935,00 0,00 12 937 935,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 12 937 935,00 -12 937 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 662 132,00 0,00 26 669,00 8 688 801,00 6 479 814,00 2 208 987,00 
 80115  Technika 174 621,00 0,00 700,00 175 321,00 175 321,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 24 970,00 0,00 700,00 25 670,00 25 670,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 17 362,00 0,00 25 969,00 43 331,00 43 331,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 25 969,00 25 969,00 25 969,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 718 371,22 -91 000,00 91 000,00 13 718 371,22 13 718 371,22 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 633 604,00 -91 000,00 91 000,00 12 633 604,00 12 633 604,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 981 564,00 -2 688,00 0,00 1 978 876,00 1 978 876,00 0,00 
 85322  Fundusz Pracy 555 544,00 -2 688,00 0,00 552 856,00 552 856,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 555 544,00 -2 688,00 0,00 552 856,00 552 856,00 0,00 

855   Rodzina 2 433 114,00 0,00 99 700,00 2 532 814,00 2 532 814,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 2



 85508  Rodziny zastępcze 1 738 141,00 0,00 52 000,00 1 790 141,00 1 790 141,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 640 800,00 0,00 40 000,00 680 800,00 680 800,00 0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 144 000,00 0,00 12 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 694 973,00 0,00 47 700,00 742 673,00 742 673,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 528 360,00 0,00 40 000,00 568 360,00 568 360,00 0,00 
   Razem 171 983 930,22 -13 216 623,00 14 112 469,00 172 879 776,22 134 271 563,22 38 608 213,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 3



 
DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 700 zł z tytułu odszkodowania od Towarzystwa 
Ubezpieczeń Wzajemnych za uszkodzony daszek nad drzwiami wejściowymi do budynku Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 6. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o łączną kwotę 25.969 zł, w tym: 

- o kwotę 11.298 zł w I Liceum Ogólnokształcącym z tytułu odszkodowania od Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych za zalanie pomieszczeń szkolnych, 

- o kwotę 14.671 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 z tytułu odszkodowania od Towarzystwa 
Ubezpieczeń Wzajemnych za uszkodzenia budynku szkolnego. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Przemieszcza się dochody bieżące budżetu powiatu w kwocie 91.000 zł w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85322 Fundusz Pracy 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków Funduszu Pracy w wysokości 2.688 zł 
w związku z niewykorzystanymi środkami na pokrycie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze 
oraz art. 15zze² ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych. Środki te podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o łączną kwotę 52.000 zł, w tym: 

- o kwotę dotacji celowych w wysokości 12.000 zł w związku z wyższymi wpływami z tytułu odpłatności 
powiatów za pobyt dzieci w pieczy zastępczej na terenie Powiatu Tomaszowskiego, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 40.000 zł w związku z wyższymi wpływami z tytułu 
odpłatności gmin za pobyt dzieci w pieczy zastępczej funkcjonującej na terenie Powiatu Tomaszowskiego. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o łączną kwotę 47.700 zł, w tym: 

- w Domu Dziecka "Słoneczko" o kwotę darowizn pieniężnych w łącznej wysokości 7.700 zł 
z przeznaczeniem na wycieczkę oraz wypoczynek letni podopiecznych placówki, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 40.000 zł w związku z wyższymi wpływami z tytułu 
odpłatności gmin za pobyt dzieci w pieczy zastępczej funkcjonującej na terenie Powiatu Tomaszowskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 4



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się dochody majątkowe o łączną kwotę 957.165 zł, w tym: 

- o kwotę 79.250 zł z tytułu pomocy finansowej od Gminy Czerniewice  na zadanie pn. "Przebudowa 
DP 4306E na odcinku Czerniewice-Mała Wola-Brzozów w obrębach miejscowości Dzielnica, Mała Wola, 
Annów, Wielka Wola". Wysokość pomocy finansowej po zmianie wynosi  404.250 zł, 

- o kwotę 420.000 zł z tytułu pomocy finansowej od Gminy Miasta Tomaszów Mazowiecki  na zadanie 
pn. "Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4333E - ul. Dąbrowska na odcinku 
od ul. Legionów do ul. Bema", 

- o kwotę 25.000 zł z tytułu pomocy finansowej od Gminy Żelechlinek  na zadanie pn. "Modernizacja 
DP 4304E ul. Targowa w m. Żelechlinek", 

- o kwotę 432.915 zł z tytułu pomocy finansowej od Gminy Ujazd  na zadanie pn. " Modernizacja DP 4319E 
Ujazd-Janków”. 

Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 185.000 zł z tytułu pomocy finansowej  od Gminy Ujazd 
na zadanie pn. "Budowa chodnika w ciągu DP 4320E na odcinku miejscowości Ojrzanów-Tobiasze”. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia 

Przemieszcza się dochody majątkowe budżetu powiatu w kwocie 12.937.935 zł w związku 
ze zmianą klasyfikacji budżetowej środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLII/258/2021 z dnia 8 września 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 39 943 813,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 32 383 092,00 32 383 092,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 685 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 100,00 685 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 457 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 265,00 1 457 265,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność po zmianach 40 715 978,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 155 257,00 33 155 257,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 943 813,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 32 383 092,00 32 383 092,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 685 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 100,00 685 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 457 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 265,00 1 457 265,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe po zmianach 40 715 978,00 7 560 721,00 7 248 521,00 1 921 341,00 5 327 180,00 300 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 33 155 257,00 33 155 257,00 8 719 508,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 836 555,00 8 789 205,00 8 487 105,00 7 845 865,00 641 240,00 10 000,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 47 350,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa po zmianach 8 836 555,00 8 764 205,00 8 462 105,00 7 845 865,00 616 240,00 10 000,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 72 350,00 72 350,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  75405 Komendy powiatowe Policji po zmianach 63 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 250,00 116 250,00 116 250,00 0,00 116 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe po zmianach 91 250,00 91 250,00 91 250,00 0,00 91 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 827 149,00 54 501 821,00 43 599 300,00 37 657 042,00 5 942 258,00 4 828 000,00 187 212,00 5 887 309,00 0,00 0,00 9 325 328,00 9 325 328,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 830,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 49 499,00 39 499,00 39 499,00 0,00 39 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 63 853 818,00 54 537 320,00 43 634 799,00 37 657 042,00 5 977 757,00 4 828 000,00 187 212,00 5 887 309,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 489 946,00 21 289 946,00 21 201 716,00 18 933 324,00 2 268 392,00 0,00 88 230,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 165,00 12 165,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 389,00 12 389,00 12 389,00 0,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika po zmianach 21 490 170,00 21 302 335,00 21 214 105,00 18 933 324,00 2 280 781,00 0,00 88 230,00 0,00 0,00 0,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 103 983,00 13 103 983,00 10 978 258,00 9 819 537,00 1 158 721,00 2 120 000,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 248,00 20 248,00 20 248,00 0,00 20 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące po zmianach 13 124 231,00 13 124 231,00 10 998 506,00 9 819 537,00 1 178 969,00 2 120 000,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 420 772,00 1 315 417,00 1 314 917,00 1 203 345,00 111 572,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 105 355,00 105 355,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 665,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 851,00 6 851,00 6 851,00 0,00 6 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132 Szkoły artystyczne po zmianach 1 420 958,00 1 322 268,00 1 321 768,00 1 203 345,00 118 423,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 98 690,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 497,00 133 497,00 133 460,00 124 649,00 8 811,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych po zmianach 133 508,00 133 508,00 133 471,00 124 649,00 8 822,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 852 480,00 6 832 507,00 863 118,00 77 803,00 785 315,00 8 000,00 74 080,00 5 887 309,00 0,00 0,00 9 019 973,00 9 019 973,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność po zmianach 15 858 480,00 6 828 507,00 859 118,00 77 803,00 781 315,00 8 000,00 74 080,00 5 887 309,00 0,00 0,00 9 029 973,00 9 029 973,00 502 885,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 6



przed zmianą 6 890 371,00 3 385 979,00 3 350 979,00 0,00 3 350 979,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 392,00 3 504 392,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 98 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 980,00 98 980,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 6 989 351,00 3 385 979,00 3 350 979,00 0,00 3 350 979,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 372,00 3 603 372,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 228 376,00 723 984,00 688 984,00 0,00 688 984,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 392,00 3 504 392,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 98 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 980,00 98 980,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność po zmianach 4 327 356,00 723 984,00 688 984,00 0,00 688 984,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 372,00 3 603 372,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 270 128,22 15 674 048,22 15 271 098,00 12 262 559,00 3 008 539,00 0,00 57 584,00 345 366,22 0,00 0,00 596 080,00 596 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 98 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 980,00 98 980,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 1 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 183 148,22 15 686 048,22 15 283 098,00 12 263 559,00 3 019 539,00 0,00 57 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 819 096,00 13 223 016,00 13 192 016,00 10 498 309,00 2 693 707,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 596 080,00 596 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 98 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 980,00 98 980,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej po zmianach 13 720 116,00 13 223 016,00 13 192 016,00 10 498 309,00 2 693 707,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 182,00 146 182,00 146 182,00 88 843,00 57 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 1 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85220 

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej po zmianach 158 182,00 158 182,00 158 182,00 89 843,00 68 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 860 504,00 5 860 504,00 5 315 058,00 4 983 018,00 332 040,00 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 688,00 2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej po zmianach 5 857 816,00 5 857 816,00 5 312 370,00 4 980 330,00 332 040,00 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 319 711,00 4 319 711,00 4 311 111,00 4 108 078,00 203 033,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 688,00 2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333 Powiatowe urzędy pracy po zmianach 4 317 023,00 4 317 023,00 4 308 423,00 4 105 390,00 203 033,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 751 659,00 7 695 659,00 2 542 005,00 2 126 908,00 415 097,00 544 940,00 4 608 714,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 87 700,00 87 700,00 68 217,00 60 517,00 7 700,00 0,00 19 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 7 839 359,00 7 783 359,00 2 610 222,00 2 187 425,00 422 797,00 544 940,00 4 628 197,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 669 866,00 4 669 866,00 644 436,00 616 556,00 27 880,00 0,00 4 025 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 000,00 80 000,00 60 517,00 60 517,00 0,00 0,00 19 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze po zmianach 4 749 866,00 4 749 866,00 704 953,00 677 073,00 27 880,00 0,00 4 044 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 031 793,00 3 010 793,00 1 882 569,00 1 510 352,00 372 217,00 544 940,00 583 284,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych po zmianach 3 039 493,00 3 018 493,00 1 890 269,00 1 510 352,00 379 917,00 544 940,00 583 284,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 921 296,22 132 896 767,22 109 710 616,00 84 077 731,00 25 632 885,00 9 604 295,00 5 924 063,00 6 356 793,22 0,00 1 301 000,00 57 024 529,00 57 024 529,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 834 598,00 31 688,00 31 688,00 2 688,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 910,00 802 910,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 730 444,00 139 199,00 119 716,00 61 517,00 58 199,00 0,00 19 483,00 0,00 0,00 0,00 1 591 245,00 1 591 245,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 190 817 142,22 133 004 278,22 109 798 644,00 84 136 560,00 25 662 084,00 9 604 295,00 5 943 546,00 6 356 793,22 0,00 1 301 000,00 57 812 864,00 57 812 864,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
                   
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLII/258/2021 z dnia 8 września 2021r. 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji - Komendy Wojewódzkiej w Łodzi na podstawie porozumień w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 38 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 63 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  75405 Komendy 

powiatowe Policji po zmianach 63 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 63 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLII/258/2021 z dnia 8 września 2021r. 

Zestawienie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

   Plan przed 
zmianą 

zwiększ. zmniejsz. Plan po 
zmianie 

Plan przed 
zmianą 

zwiększ. zmniejsz. Plan po 
zmianie 

758  Różne rozliczenia 12 937 935 12 937 935 12 937 935 12 937 935     
 75816 Wpływy do rozliczenia 12 937 935 12 937 935 12 937 935 12 937 935     

  

§6290 - Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 12 937 935  12 937 935 0     

  

§6100 - Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0 12 937 935  12 937 935     

600  Transport i łączność     1 553 000   1 553 000 
 60014 Drogi publiczne powiatowe     1 553 000   1 553 000 

  
Przebudowa DP 4311E Jakubów - 
Lubochnia     853 000   853 000 

  

Przebudowa kładki dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 4346E - 
ulica Zacisze w Tomaszowie 
Mazowieckim     700 000   700 000 

801  Oświata i wychowanie     7 397 343   7 397 343 
 80195 Pozostała działalność     7 397 343   7 397 343 

  

Termomodernizacja Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 2 w 
Tomaszowie Mazowieckim     1 600 000   1 600 000 

  

Adaptacja budynku położonego na 
terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Tomaszowie 
Mazowieckim z przeznaczeniem na 
rehabilitację zawodową i społeczną 
osób niepełnosprawnych     3 000 000   3 000 000 

  
Budowa hali sportowej przy II LO w 
Tomaszowie Mazowieckim     2 000 000   2 000 000 

  
Modernizacja instalacji grzewczej w I 
LO     797 343   797 343 

851  Ochrona zdrowia     3 404 392 98 980  3 503 372 
 85195 Pozostała działalność     3 404 392 98 980  3 503 372 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 9



  

Termomodernizacja budynku Zakładu 
Pielęgnacyjno - Opiekuńczego przy 
ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie 
Mazowieckim     3 404 392 98 980  3 503 372 

852  Pomoc społeczna     583 200  98 980 484 220 
 85202 Domy Pomocy Społecznej     583 200  98 980 484 220 

  

Modernizacja instalacji elektrycznej w 
budynku filii Domu Pomocy Społecznej 
Nr 1 przy ul. Farbiarskiej 27/29 w 
Tomaszowie Mazowieckim     583 200  98 980 484 220 

  OGÓŁEM 12 937 935 12 937 935 12 937 935 12 937 935 12 937 935 98 980 98 980 12 937 935 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLII/258/2021 z dnia 8 września 2021r. 

Zestawienie dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
   Plan przed 

zmianą 
zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą 
zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie 
852  Pomoc społeczna 91 000 91 000 91 000 91 000     

 85202 Domy Pomocy Społecznej 91 000 91 000 91 000 91 000     

  

§2700- Środki na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 91 000  91 000 0     

  

§2180 - Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przecwdziałaniem 
COVID-19 0 91 000  91 000     

852  Pomoc społeczna     91 000   91 000 
 85202 Domy Pomocy Społecznej     91 000   91 000 
 w tym: Dom Pomocy Społecznej Nr 1     54 921   54 921 
  Dom Pomocy Społecznej Nr 2     36 079   36 079 

  OGÓŁEM 91 000 91 000 91 000 91 000 91 000   91 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 11



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLII/258/2021 z dnia 8 września 2021r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2021 roku 
Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 22 595 274,00 32 383 092,00 -685 100,00 1 457 265,00 33 155 257,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 595 274,00 32 383 092,00 -685 100,00 1 457 265,00 33 155 257,00 

  2206 
Budowa chodnika w ciągu DP 4320E na odcinku 
miejscowości Ojrzanów-Tobiasze 370 000,00 370 000,00 -357 400,00 0,00 12 600,00 

  2227 

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4338E 
ul. Zawadzka na odcinku od ul. Mostowej do ul. E. 
Orzeszkowej 250 000,00 286 055,00 0,00 88 865,00 374 920,00 

  2238 Modernizacja DP 4319E Ujazd-Janków 30 000,00 30 000,00 0,00 840 000,00 870 000,00 

  2248 

Przebudowa DP 4306E na odcinku Czerniewice-Mała 
Wola-Brzozów w obrębach miejscowości Dzielnica, Mała 
Wola, Annów, Wielka Wola 650 000,00 625 000,00 0,00 183 500,00 808 500,00 

  2254 Przebudowa DP 4306E w miejscowości Bartoszówka 300 000,00 300 000,00 0,00 344 900,00 644 900,00 

  2285 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4328E w miejscowości 
Smardzewice 3 200 000,00 4 355 814,00 -327 700,00 0,00 4 028 114,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 600,00 47 350,00 0,00 25 000,00 72 350,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 23 750,00 0,00 25 000,00 48 750,00 

  3605 
Zakup namiotu pneumatycznego wraz z nagrzewnicą przez 
Komendę Powiatową Policji w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 161 064,00 9 325 328,00 -18 830,00 10 000,00 9 316 498,00 
 80115  Technika 15 000,00 200 000,00 -12 165,00 0,00 187 835,00 

  0609 

Modernizacja stacji transformatorowej SN/nN w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w 
Tomaszowie Mazowieckim ulica Legionów 47 0,00 180 000,00 -10 000,00 0,00 170 000,00 

  0702 
Budowa siłowni zewnętrznej w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 5 000,00 5 000,00 -1 925,00 0,00 3 075,00 

  0703 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 10 000,00 15 000,00 -240,00 0,00 14 760,00 

 80132  Szkoły artystyczne 110 355,00 105 355,00 -6 665,00 0,00 98 690,00 

  0707 
Doświetlenie pracowni artystycznej w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 110 355,00 105 355,00 -6 665,00 0,00 98 690,00 

 80195  Pozostała działalność 8 035 709,00 9 019 973,00 0,00 10 000,00 9 029 973,00 

  4716 
Rozbudowa instalacji elektrycznej wewnętrznej w ZSP nr 3 
w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 600 000,00 3 504 392,00 0,00 98 980,00 3 603 372,00 
 85195  Pozostała działalność 3 600 000,00 3 504 392,00 0,00 98 980,00 3 603 372,00 

  4713 

Termomodernizacja budynku Zakładu Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie 
Mazowieckim 3 500 000,00 3 404 392,00 0,00 98 980,00 3 503 372,00 

852   Pomoc społeczna 583 200,00 596 080,00 -98 980,00 0,00 497 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 12



 85202  Domy pomocy społecznej 583 200,00 596 080,00 -98 980,00 0,00 497 100,00 

  1209 

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku filii Domu 
Pomocy Społecznej Nr 1 przy ul. Farbiarskiej 27/29 w 
Tomaszowie Mazowieckim 583 200,00 583 200,00 -98 980,00 0,00 484 220,00 

   Razem 45 516 033,00 57 024 529,00 -802 910,00 1 591 245,00 57 812 864,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 13



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Zmniejsza się wydatki bieżące Referatu Zarządzania Kryzysowego o kwotę 25.000 zł i jednocześnie 
przemieszcza się na wydatki majątkowe do działu 754, rozdziału 75405. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 12.389 zł, w tym: 

- o kwotę 6.668 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 z przeznaczeniem na zakup daszku oraz 
remont dachu, 

- o kwotę 5.721 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8  z przeznaczeniem na naprawę uszkodzeń 
budynku po gradobiciu i ulewach. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o  łączną kwotę 20.248 zł, w tym: 

- o kwotę 11.298 zł w I Liceum Ogólnokształcącym z przeznaczeniem na naprawę poszycia dachowego 
oraz remont zalanych pomieszczeń szatni przy sali gimnastycznej, 

- o kwotę 8.950 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8  z przeznaczeniem na naprawę uszkodzeń 
budynku po gradobiciu i ulewach. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 6.851 zł z przeznaczeniem 
na zakup daszku oraz remont dachu. 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 11 zł z przeznaczeniem 
na zakup daszku. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 4.000 zł i przemieszcza się do rozdziału 
80115 z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na realizację projektu pn. "Przez mieszkania chronione do integracji" 
tj. na wykonanie remontu oraz doposażenie 3 mieszkań chronionych, w których zamieszkują wychowankowie 
z pieczy zastępczej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 14



DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333 Powiatowy Urząd Pracy 

Zmniejsza się wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 2.688 zł w związku 
z niewykorzystanymi środkami na pokrycie kosztów obsługi zadań związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 80.000 zł w związku 
z planowanym utworzeniem rodzinnego domu dziecka. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się wydatki bieżące Domu Dziecka "Słoneczko" w związku z otrzymanymi darowiznami 
w łącznej kwocie 7.700 zł, z przeznaczeniem na wycieczkę oraz wypoczynek letni podopiecznych placówki. 

II.   Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2021 roku. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych polegających na: 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kotę 88.865 zł w zadaniu pn. "Przebudowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 4338E ul. Zawadzka na odcinku od ul. Mostowej do ul. E. Orzeszkowej" w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu 
przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kotę 183.500 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4306E na odcinku 
Czerniewice-Mała Wola-Brzozów w obrębach miejscowości Dzielnica, Mała Wola, Annów, Wielka 
Wola" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości najkorzystniejszej oferty 
złożonej w postępowaniu przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kotę 344.900 zł w zadaniu pn. "Przebudowa DP 4306E 
w miejscowości Bartoszówka" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków do wysokości 
najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kotę 840.000 zł w zadaniu pn. "Modernizacja DP 4319E Ujazd-
Janków", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 357.400 zł w zadaniu pn. „Budowa chodnika w ciągu 
DP 4320E na odcinku miejscowości Ojrzanów-Tobiasze", 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 327.700 zł w zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4328E w miejscowości Smardzewice". 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75405 Komenda Powiatowa Policji 

Wprowadza się do budżetu powiatu do realizacji zadanie pn. "Zakup namiotu pneumatycznego wraz 
z nagrzewnicą przez Komendę Powiatową Policji w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 25.000 zł. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o łączną kwotę 12.165 zł, w tym: 

- o kwotę 1.925 zł w zadaniu pn. "Budowa siłowni zewnętrznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 6 
w Tomaszowie Mazowieckim” i jednocześnie przemieszcza się na wydatki bieżące do rozdziału 80115, 

- o kwotę 240 zł w zadaniu pn. "Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim" i jednocześnie przemieszcza się na wydatki bieżące do rozdziału 
80115, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 15



- o kwotę 10.000 zł w zadaniu pn. "Modernizacja stacji transformatorowej SN/nN w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim ulica Legionów 47" 
i jednocześnie  przemieszcza się na wydatki majątkowe do rozdziału 80195. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.665 zł w zadaniu pn. "Doświetlenie pracowni artystycznej 
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim" i jednocześnie przemieszcza się 
na wydatki bieżące do rozdziału 80132. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Wprowadza się do budżetu powiatu do realizacji zadanie pn. "Rozbudowa instalacji elektrycznej 
wewnętrznej w ZSP nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 98.980 zł w zadaniu pn. "Termomodernizacja budynku Zakładu 
Pielęgnacyjno - Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie Mazowieckim". 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 98.980 zł w zadaniu pn. "Modernizacja instalacji elektrycznej 
w budynku filii Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ul. Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim" 
w związku z oszczędnościami poprzetargowymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4A0D0-EB08-48A0-B548-903468D9E982. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)
	Zalacznik 2 Tiret - (8)
	Zalacznik 2 Tiret - (9)
	Zalacznik 2 Tiret - (10)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)

	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 1 (5)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 2 (6)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 3 (7)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 4 (8)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 5 (9)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 6 (10)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 7 (11)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 8 (12)
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska II Tiret 9 (13)



